MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0380/2018, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Designa os membros da Comissão de Organização da
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2018.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, para o ano de 2018, conforme
segue:

SERVIDOR SIAPE

Ana Helena Rufo Fiamengui 01089407

Aline Karen Baldo 01911678

Antônio Marcos Tome 01092002

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

Diego da Silva Ferreira 02336765

Evaldo Xavier Martins 02894836

Fabiana Sala 01897989

Felix Hildinger 01887552

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Henrique César Musetti 02422764

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

José Hélio Alves Júnior 02032287

Joselita Domingos 02021473

Josy da Silva Freitas 01994153

Karla Paulino Tonus 02425590

Kleber Manrique Trevisani 01913781

Lúcia Maria Ferreira Lacerda 01907238

Marcelo Roberto Zorzan 01650608

Maycon Cris Coser da Silva 02227046

Mitsuko Hatsumura Kojo 02000821

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Thalita Alves dos Santos 01886020

Tiago Veronese Ortunho 02164121

Verônica de Freitas 01861455

Vilson Francisco Maziero 01226714

Vinícius Reginaldo Lima 02067269

Willians França Leite 01072905